
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

01.09.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky:
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: 3.3.184.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.11.2021

Jablonné v Podještědí, 
ON

havarijní oprava propadlé 
kanalizace směrem od 
silnice

0 NE jednorázová 90 164,94

Celková cena 90 164,94

64020005, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS LBC v obvodu OŘ HK)
S 640 077 200 20



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonné v Podještědí Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2021/2/3/1294
Jablonné v Podještědí, ON - havarijní oprava prasklé kanalizace u angl.dvorků

90 164,94

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

CZK 109 099,58

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/2/3/1294

Stavba:

Místo: Jablonné v Podještědí Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00
2021/2/3/1
294

Jablonné v Podještědí, ON - havarijní oprava 
prasklé kanalizace u angl.dvorků

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Jablonné v Podještědí, ON - havarijní oprava prasklé kanalizace u angl.dvorků

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jablonné v Podještědí, ON - havarijní oprava prasklé kanalizace u angl.dvorků

2021/2/3/1294 - Jablonné v Podještědí, ON - havarijní oprava prasklé 
kanalizace u angl.dvorků

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

001 - Index 0,00

2021/2/3/1294 - Jablonné v Podještědí, ON - havarijní oprava prasklé 
kanalizace u angl.dvorků

Jablonné v Podještědí, ON - havarijní oprava prasklé kanalizace u angl.dvorků

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106071
Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové 
dlažby s ložem z kameniva ručně

m2 4,500 0,00

2 K 113107022
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
při překopech ručně

m2 6,500 0,00

3 K 113107043
Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překopech 
ručně

m2 3,500 0,00

4 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 19,500 0,00

VV 3*1*6,5 19,500
VV Součet 19,500

5 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m

m2 39,000 0,00

VV 6,5*3*2 39,000
VV Součet 39,000

6 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 4 m

m2 39,000 0,00

7 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 17,500 0,00

8 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 2,000 0,00

9 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 6,800 0,00

VV 3,4*2 "Přepočtené koeficientem množství 6,800
VV Součet 6,800

D 5 Komunikace pozemní 0,00

10 K 566901132
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 
15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 7,500 0,00

11 K 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 
15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm

m2 3,500 0,00

12 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 50 m2

m2 4,500 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

13 K 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 0,600 0,00

VV 3*2*0,1 0,600
VV Součet 0,600

D 8 Trubní vedení 0,00

14 K 830361811
Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 
do 250

m 6,500 0,00

15 K 871350410
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z 
polypropylenu DN 200

m 6,500 0,00

16 M 28617044
trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000mm 

SN10
m 6,598 0,00

VV 6,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 6,598
VV Součet 6,598

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

17 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 6,000 0,00

18 K 971042241
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 
0,0225 m2 tl do 300 mm

kus 1,000 0,00

19 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 5,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: napojení na stávající kanalizaci v domě, vyčištění 

sklepních prostor

Jablonné v Podještědí, ON - havarijní oprava prasklé kanalizace u angl.dvorků

2021/2/3/1294 - Jablonné v Podještědí, ON - havarijní oprava prasklé 
kanalizace u angl.dvorků

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 0,00

20 K 997221141
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m

t 4,756 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
21 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 11,983 0,00

D 001 Index 0,00
22 K 00 Index dle SOD % 644,035 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1973952

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c1a906ff-bab3-41be-b1d2-45a92705ebdf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.09.2021 11:44:00


		2021-09-14T09:44:24+0000




